РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Корниловского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О ВЛ Е Н И Е

18.12.2018  № 42                                                                                        с. Корнилово

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельсовета от 07.11.2018 № 36 «Об утверждении результатов инвентаризации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 3, 36 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края, в рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Администрации сельсовета от 21.04.2014 № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту недвижимости» (с изменениями в редакции от 07.10.2014 № 60, от 09.02.2016 № 4, от 19.09.2016 № 38, от 02.02.2018 № 6, от 29.05.2018 № 30)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации сельсовета от 07.11.2018 № 36 «Об утверждении результатов инвентаризации» (с изменениями в редакции от 23.11.2018 № 40) следующие изменения и дополнения:
1.1. Внести в государственный адресный реестр сведения об адресах объектов адресации, выявленных по результатам инвентаризации, проводимой в соответствии с разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 согласно приложению (прилагается)
1.2. Утвердить ранее присвоенные адреса объектам адресации согласно приложению и разместить их в государственном адресном реестре.
2. Прилагаемые адреса считать присвоенными до вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                       С.В.Сергейчук
2

                       Приложение
		к постановлению Администрации
сельсовета от 18.12.2018 № 42

	Кадастровый номер
	наименование

	страны
	субъекта
	Муниципального
района
	Сельского поселения
	Населенного
пункта
	Улицы, переулка
	объекта
адресации

	РФ
	Алтайский край
	Каменский р-он
	Корниловский сельсовет
	Село
Корнилово
	Больничный
	Зд.
	32

	РФ
	Алтайский край
	Каменский р-он
	Корниловский сельсовет
	Село
Корнилово
	Рабочий
	Влд.
	8Б

	РФ
	Алтайский край
	Каменский р-он
	Корниловский сельсовет
	Село
Корнилово
	Больничный
	Г-ж
	32

	РФ
	Алтайский край
	Каменский р-он
	Корниловский сельсовет
	Село
Корнилово
	Партизанская
	Двмл.
	8

	РФ
	Алтайский край
	Каменский р-он
	Корниловский сельсовет
	Село
Корнилово
	Партизанская
	Двлд.
	21

	РФ
	Алтайский край
	Каменский р-он
	Корниловский сельсовет
	Село
Корнилово
	Сибирская
	Двлд.
	13

	РФ
	Алтайский край
	Каменский р-он
	Корниловский сельсовет
	Село
Корнилово
	Сибирская
	Двлд.
	50

	РФ
	Алтайский край
	Каменский р-он
	Корниловский сельсовет
	Село
Корнилово
	Южная
	Двлд.
	1

	РФ
	Алтайский край
	Каменский р-он
	Корниловский сельсовет
	Село
Корнилово
	Каменская
	Зд.
	90-1

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                                                                                                              С.В.Сергейчук